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XI Turniej Debat Historycznych IPN
Instytut Pamięci Narodowej serdecznie zaprasza młodzież ze szkół ponadpodstawowych do
wzięcia udziału w XI edycji Turnieju Debat Historycznych. Na Wasze zgłoszenia czekamy w
oddziałach i delegaturach IPN w całej Polsce.

Turniej Debat Historycznych IPN

Aby wziąć udział w projekcie, należy zgłosić 4-osobową drużynę (z ewentualnym zawodnikiem
rezerwowym) wraz z opiekunem do koordynatora Oddziału/Delegatury IPN właściwego ze
względu na miejsce położenia szkoły*. Zwycięzcy turniejów regionalnych w czerwcu 2026 r.
wezmą udział w finałowym Turnieju Debat Historycznych IPN w Warszawie.

*więcej szczegółów w załączonym regulaminie

Koordynator ogólnopolski: Marta Snarska, marta.snarska@ipn.gov.pl

Koordynatorzy regionalni:

Białystok
Teresa Dzięgielewska, teresa.dziegielewska@ipn.gov.pl
Bydgoszcz
Roland Sobiecki, roland.sobiecki@ipn.gov.pl
Gdańsk
Artur Chomicz, artur.chomicz@ipn.gov.pl
Katowice
Kinga Lis, kinga.lis@ipn.gov.pl
Kielce
Michał Zawisza, michal.zawisza@ipn.gov.pl
Kraków
Kamil Szkaradek, kamil.szkaradek@ipn.gov.pl
Lublin
Kinga Żelazko, kinga.zelazko@ipn.gov.pl
Łódź
Magdalena Zapolska-Downar, magdalena.zapolska-downar@ipn.gov.pl
Olsztyn
Dawid Zagził, dawid.zagzil@ipn.gov.pl
Poznań
Marcin Podemski, marcin.podemski@ipn.gov.pl
Rzeszów
Maciej Rędziniak, maciej.redziniak@ipn.gov.pl
Szczecin
Jakub Wojewoda, jakub.wojewoda@ipn.gov.pl
Warszawa
Andrzej Kryński, andrzej.krynski@ipn.gov.pl
Wrocław
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Marek Gadowicz, marek.gadowicz@ipn.gov.pl

Pliki do pobrania
Regulamin w wersji PDF (pdf, 7.08 MB)
Regulamin w wersji Word (docx, 5.22 MB)
Zał. nr 1 - akceptacja regulaminu (docx, 24.86 KB)
Zał. nr 2 - oświadczenie (docx, 20.29 KB)
Zał. nr 3 - ochrona małoletnich (docx, 21.6 KB)
Zał. nr 4 i 5 (docx, 3.33 MB)
Zał. nr 6 - Protokol_odbioru_nagrod (docx, 3.59 MB)
Zał. nr 7 - Protokol_odbioru_nagrod (docx, 23.56 KB)
Poprzedni Strona
Następny Strona
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